
 
 

 1 

 

DIREZIONE DIDATTICA - TODI 
Via Martiri delle Foibe, 12/B – Località Ponterio -  06059   -  TODI (PG) 

Tel. 075/8956812  -  Fax 075/8956863 – C.F. 94069090549  
Sito web: www.direzionedidatticatodi.it - e-mail :  PGEE06000L@istruzione.it –  

indirizzo pec: PGEE06000L@PEC.ISTRUZIONE.IT 

 

 

 

 

 
 

OGGETTO: Pubblicazione GRADUATORIA ESPERTO 

PROGETTISTA - Progetto PON/FESR “Ambienti didattici innovativi per le scuole 

dell’infanzia”. 

 

CUP: H44D22000620006 

CNP: 13.1.5A-FESRPON-UM-2022-36 

Titolo Progetto: Ambienti didattici innovativi per le scuole dell’infanzia 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA  la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento 

amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.; 

VISTO  il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il 

Regolamento recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai 

sensi della legge 15 marzo 1997, n. 59; 

VISTA  la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di 

funzioni e compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica 

Amministrazione e per la semplificazione amministrativa"; 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali 

sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e s.m.i.  

VISTO  il D.I. 129/2018 “Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 

VISTO l’Avviso pubblico prot. AOOGABMI/38007 del 27/05/2022 “Ambienti didattici 

innovativi per la scuola dell’infanzia”. Fondi Strutturali Europei – Programma 

Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 

2014-2020 -  Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) – REACT EU. Asse V – 

Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della 

crisi nel contesto della pandemia di COVID-19  e delle sue conseguenze sociali e 

preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 

13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia – Azione 13.1.5 – 

“Ambienti didattici innovativi per le scuole dell’infanzia”; 

VISTA  la nota prot. AOOGABMI/72962 del 05/09/2022 di autorizzazione del progetto; 

VISTE  le Disposizioni ed Istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai FSE-

FESR 2014-2020; 

VISTO l’avviso prot. n. 10214 del 28/09/2022 rivolto al personale interno/esterno per attività 

di PROGETTISTA del progetto PON “Ambienti didattici innovativi per le scuole 

dell’infanzia”; 

PGEE06000L - AF60431 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0010974 - 17/10/2022 - IV.2 - I
PGEE06000L - AF60431 - ALBO PRETORIO - 0000334 - 17/10/2022 - A12 - Incarichi e … - I

Firmato digitalmente da RAGGETTI SILVANA

http://www.direzionedidatticatodi.it/
mailto:PGEE06000L@istruzione.it
mailto:PGEE06000L@PEC.ISTRUZIONE.IT


 
 

 2 

VISTO  il verbale della Dirigente Scolastica inerente l’esame delle candidature per la figura di 

esperto progettista nell’ambito del progetto PON in oggetto, prot. n. 10970 del 

17/10/2022; 

CONSIDERATO che è pervenuta una sola candidatura ed è stata ritenuta valida; 

 

DETERMINA 

 

la pubblicazione in data odierna all’albo dell’Istituto e sul Sito Web nell’apposita sezione di 

pubblicità legale, la seguente graduatoria: 

 

 

GRADUATORIA per il ruolo di PROGETTISTA 

 

Progr. Cognome e Nome 
Punteggio complessivamente 

attribuito 

1 Coccia Rita 60 

 

 

Considerata la presentazione di una sola candidatura e ritenuta la stessa valida si procederà 

direttamente al conferimento dell’incarico. 

 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

    Dott.ssa Silvana Raggetti 

PGEE06000L - AF60431 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0010974 - 17/10/2022 - IV.2 - I
PGEE06000L - AF60431 - ALBO PRETORIO - 0000334 - 17/10/2022 - A12 - Incarichi e … - I

Firmato digitalmente da RAGGETTI SILVANA


		2022-10-17T14:30:59+0200
	SILVANA RAGGETTI




